
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:12.54
競技No. : 244 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 208 １３～１４歳 大会記録   3:35.93

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 中学 53.31  3:34.44 大会新
1 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 中3 25.88 53.31 53.31 (  0.71)
2 児玉　聖矢 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 中2 25.97 54.71 1:48.02 ( +0.69)
3 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中2 25.47 53.61 2:41.63 ( +0.44)
4 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 中3 25.41 52.81 3:34.44 ( +0.57)

2 1/5 秋  田 秋田ＡＣ ｱｷﾀAC 中学 54.17  3:38.78
1 近藤　テオ ｺﾝﾄﾞｳ ﾃｵ 中3 25.61 54.17 54.17 (  0.57)
2 伊藤　竜弥 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾔ 中3 26.03 54.44 1:48.61 ( +0.36)
3 伊藤　　碧 ｲﾄｳ ｱｵ 中3 25.92 54.97 2:43.58 ( +0.36)
4 加藤　　陽 ｶﾄｳ ﾊﾙ 中3 26.05 55.20 3:38.78 ( +0.35)

3 1/6 神奈川 アクラブ藤沢 AQLUB FJ 中学 53.90  3:40.54
1 曳地　凌介 ﾋｷﾁ ﾘｮｳｽｹ 中3 26.08 53.90 53.90 (  0.62)
2 山口　凌巧 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸﾄ 中3 25.29 53.45 1:47.35 ( +0.21)
3 日吉　多聞 ﾋﾖｼ ﾀﾓﾝ 中3 26.11 54.67 2:42.02 ( +0.26)
4 小林　勇斗 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 中3 27.79 58.52 3:40.54 ( +0.25)

4 1/3 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 中学 54.75  3:40.64
1 木本　怜良 ｷﾓﾄ ﾚｵ 中2 25.83 54.75 54.75 (  0.62)
2 髙岡　拓未 ﾀｶｵｶ ﾀｸﾐ 中3 26.18 55.02 1:49.77 ( +0.38)
3 福井　寛人 ﾌｸｲ ﾋﾛﾄ 中3 26.08 54.63 2:44.40 ( +0.29)
4 西河　輝恭 ﾆｼｶﾜ ｷｷｮｳ 中2 26.94 56.24 3:40.64 ( +0.38)

5 1/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 54.37  3:41.10
1 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 中2 25.78 54.37 54.37 (  0.69)
2 本間　敬也 ﾎﾝﾏ ﾕｷﾔ 中3 26.17 54.74 1:49.11 ( +0.28)
3 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 中1 26.91 56.37 2:45.48 ( +0.27)
4 大田虎之介 ｵｵﾀ ﾄﾗﾉｽｹ 中2 26.07 55.62 3:41.10 ( +0.13)

6 1/1 愛  知 ＪＳＳ一宮 JSSｲﾁﾉﾐﾔ 中学 53.56  3:42.33
1 原科佐久斗 ﾊﾗｼﾅ ｻｸﾄ 中2 25.56 53.56 53.56 (  0.62)
2 田中　孝來 ﾀﾅｶ ｺｳｷ 中3 25.95 55.41 1:48.97 ( +0.24)
3 本間　雅都 ﾎﾝﾏ ﾏｻﾄ 中2 26.77 56.16 2:45.13 ( +0.05)
4 近藤　海斗 ｺﾝﾄﾞｳ ｶｲﾄ 中2 27.20 57.20 3:42.33 ( +0.27)

7 1/8 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 54.04  3:42.82
1 前田　朱翔 ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾄ 中2 26.08 54.04 54.04 (  0.76)
2 太田　歩睦 ｵｵﾀ ｱﾕﾑ 中3 25.59 54.50 1:48.54 ( +0.32)
3 髙屋　太跳 ﾀｶﾔ ﾀｲﾄﾞ 中2 27.07 56.65 2:45.19 ( +0.39)
4 梅田　晄吉 ｳﾒﾀﾞ ｺｳｷﾁ 中3 27.71 57.63 3:42.82 ( +0.25)

8 1/7 埼  玉 スウィン坂戸 ｽｳｨﾝｻｶﾄﾞ 中学 53.36  3:42.86
1 鈴木　陽斗 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 中3 25.88 53.36 53.36 (  0.70)
2 白旗爽太郎 ｼﾗﾊﾀ ｿｳﾀﾛｳ 中1 26.39 55.96 1:49.32 ( +0.40)
3 小坂譲二朗 ｺｻｶ ｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ 中2 26.70 56.75 2:46.07 ( +0.42)
4 尾﨑　琳斗 ｵｻﾞｷ ﾘﾝﾄ 中3 26.79 56.79 3:42.86 ( +0.40)

2023/08/25 18:38:30 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


